
 
Додаток 4 
до  Порядку  ведення  органами  Міністерства 
доходів  і  зборів  України  оперативного  обліку 
податків,  зборів,  митних  платежів,  єдиного 
внеску  на  загальнообов’язкове  державне 
соціальне  страхування,  інших  платежів,  які 
сплачуються під час митного оформлення товарів
(пункт 1 розділу VI)

 
НАЙМЕНУВАННЯ ТЕРИТОРІАЛЬНОГО ОРГАНУ МІНДОХОДІВ

АКТ
“_____”______________20___року                                    № ___________________
за  результатами  проведеної  інвентаризації  за  податками,  зборами,  митними 
платежами,  єдиним  внеском, оперативний  облік  за  якими  припиняється  в 
територіальних  органах  Міндоходів  на  підставі  здійснення контролю  за  такими 
податками та зборами, митними платежами, єдиним внеском іншими державними 
органами 
Підстава: 
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
Посадова особа, що проводила інвентаризацію:_____________________________

                                                                                                             (посада, прізвище та ініціали)
Зміст та характер проведеної роботи: 
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
За результатами  проведеної  інвентаризації  встановлено: 
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
Перелік платників, у яких обліковуються суми боргу або помилково та/або надміру 
сплачені суми зобов’язань податків, зборів, митних платежів та сум єдиного внеску, 
оперативний облік  за  якими припиняється  в  територіальних органах  Міндоходів, 
наведено нижче.
Акт складено у двох примірниках.
Посадова особа підрозділу _____________   ___________________
                                                                            (підпис)                 (прізвище та ініціали)

Керівник підрозділу            _____________   ___________________
                                                                            (підпис)                 (прізвище та ініціали)



Установлено в результаті проведеної  інвентаризації: 

№
з/п Податковий 

номер або 
серія та 
номер 

паспорта *

Найменування  юридичної 
особи  або  прізвище,  ім’я, 
по батькові фізичної особи

Назва податку, 
збору, митних 

платежів та 
єдиного внеску, 

за яким 
проводиться 

звірення

Сума боргу за результатами інвентаризації, грн Сума помилково та/або надміру 
сплачених сум зобов’язань 

податків, зборів, митних 
платежів та сум єдиного внеску, 

грн

усього у тому числі
за зобов’язання штрафна санкція пеня та проценти 

за користування 
розстроченням 

(відстроченням)
1 2 3 4 5 6 7 8 9

* Серія та номер паспорта зазначаються лише для фізичних осіб - платників податків, які через свої релігійні переконання відмовилися від прийняття 
реєстраційного номера облікової картки платника податків та повідомили про це відповідний територіальний орган Міндоходів і мають відмітку у  
паспорті.


